
 

 

Manuál  
Kvadrokoptéra Modell SPIRIT X006 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Přečtěte si tyto pokyny a uschovejte je na bezpečném místě pro budoucí použití. Obrázky v tomto manuálu 
jsou pouze pro referenční účely a nemusí vždy odpovídat skutečnému modelu. 
 



 

 
 

Návod k použití:  
 

Kvadrokoptéra X006 

Kancelář a sklad 
Čerčanská 640/30 140 00 Praha 4 - Krč 

Otevírací doba: Po-Pá 9,00-17,00 
 

Technická a prodejní podpora email: 
ales.bejvl@perfectsoundgroup.cz 

mobil: +420 722 702 121 
tel: +420 272 658 390 

 
 
Pravidla bezpečnosti 

 

 Tento výrobek není považován za hračku. Doporučený věk je 14+ 

 Používejte pod přímým dohledem osoby starší 18 let. 

 Před prvním použitím si pozorně přečtěte návod. 

 Uživatel je odpovědný za správné použití modelu v plném rozsahu. 

 Výrobce a jeho dodavatelé odmítají jakoukoliv odpovědnost za škody, které jsou způsobené 
nesprávným použitím. 

 Výrobek obsahuje malé součástky. Dbejte, aby byl výrobek mimo dosah dětí. 

 Baterie uchovávejte mimo dosah vysoké teploty nebo otevřenému ohni. 

 Udržujte bezpečnou vzdálenost min. 2 metry. Chraňte sebe a své ostatní před zraněním. 

 Nikdy výrobek nerozebírejte a ani neopravujte. Mohlo by dojít k poruchám a nehodám. 

 Udržujte model pouze ve svém zorném poli.  

 Smějí být použity baterie pouze stejné anebo ekvivalentního typu. 

 Při instalaci baterie, dbejte na správnou polaritu. 

 Baterie, které nejsou určeny k nabíjení, např. běžné alkalické články, se nesmí nabíjet. 

 Nekombinujte staré a nové baterie. 

 
Vážení zákazníci, 
Děkujeme za zakoupení produktu značky Mikanixx. Tento výrobek odpovídá současnému stavu 
techniky a splňuje veškeré požadavky evropských a národních předpisů. Shoda CE certifikace byla 
prokázána, příslušná prohlášení a podklady jsou uloženy u výrobce. 
Likvidace baterií 
Zjistěte si, prosím místní předpisy pro likvidaci baterií. Baterie by nikdy neměly být vyhozeny s 
komunálním odpadem. K likvidaci baterií použijte sběrnou stanici, jestliže je k dospozici. 
 
Symboly uvedené na bateriích mají následující význam: 
 
Baterie nesmí být likvidovány společně s domovním odpadem  
• Pb = baterie obsahuje více než 0,004 procent olova  
• Cd = baterie obsahuje více než 0,002 procenta kadmia  
• Hg = baterie obsahuje více než 0,0005 procent rtuti. 
 
Prohlášení o shodě  
Značka Mikanixx firmy BRS GmbH tímto prohlašuje, že tento model splňuje základní požadavky a další 
příslušná ustanovení směrnic 1999/5 / ES. Tento model je kompatibilní podle směrnic R & TTE. S 
dotazy týkajícími se dodržování, prosím, kontaktujte:  
 

Mikanixx firmy BRS GmbH       RoHS 

 
Není vhodné pro děti mladší než 14 let. Nejedná se o hračku!  
Používejte pouze pod přísným dohledem dospělé osoby.  
Dodržujte bezpečnou vzdálenost při zapnutém produktu.  
Dovozce není zodpovědný za zneužití nebo změně výrobku. 

 

 



 

 
 

Návod k použití:  
 

Kvadrokoptéra X006 

Kancelář a sklad 
Čerčanská 640/30 140 00 Praha 4 - Krč 

Otevírací doba: Po-Pá 9,00-17,00 
 

Technická a prodejní podpora email: 
ales.bejvl@perfectsoundgroup.cz 

mobil: +420 722 702 121 
tel: +420 272 658 390 

 
 

Příprava k letu 

 
 Umístěte model na rovnou plochu. Ujistěte se, že při létání není v blízkosti žádný člověk, zvíře a 

jakákoliv překážka 

 Nastartujte model a počkejte přibližně 5 sekund, dokud se model nestabilizuje.  

 Posuňte páčku plynu nahoru a pak zpátky dolu. Jakmile uslyšíte pípnutí – jste připraveni vzlétnout. 
  
Obsah dodávky 

Dálkové ovládání, model X006, náhradní vrtulky, nabíjecí kabel. 
 

Dálkové ovládání 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Návod k použití:  
 

Kvadrokoptéra X006 

Kancelář a sklad 
Čerčanská 640/30 140 00 Praha 4 - Krč 

Otevírací doba: Po-Pá 9,00-17,00 
 

Technická a prodejní podpora email: 
ales.bejvl@perfectsoundgroup.cz 

mobil: +420 722 702 121 
tel: +420 272 658 390 

 
Ovládání 

 
Při prvním letu nastavte kvadrokoptéru 
před sebe (oranžové vrtulky jsou 
vpředu) 

 

Vysvětlení 

 

Posunutím levé páčky plynu určujete výšku (nahoru / 
dolu) 

 

Posunutím pravé páčky nahoru/dolu určujete pohyb 
(vpřed / vzad) 

 

Posunutím pravé páčky vlevo/vpravo určujete pohyb do 
stran. 

 

Posunutím levé páčky vlevo/vpravo určíte otočení 
kvadrokoptéry ve směru. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Návod k použití:  
 

Kvadrokoptéra X006 

Kancelář a sklad 
Čerčanská 640/30 140 00 Praha 4 - Krč 

Otevírací doba: Po-Pá 9,00-17,00 
 

Technická a prodejní podpora email: 
ales.bejvl@perfectsoundgroup.cz 

mobil: +420 722 702 121 
tel: +420 272 658 390 

 
Trimování 

 Vysvětlení 

 

V případě, že X006 léta moc vpřed/vzad, tak využijte 
příslušnou kalibraci. 

 

V případě, že X006 létá moc vlevo/vpravo, tak 
využijte příslušnou kalibraci. 

 

V případě, že X006 se otáčí do stran, tak využijte 
příslušnou kalibraci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Návod k použití:  
 

Kvadrokoptéra X006 

Kancelář a sklad 
Čerčanská 640/30 140 00 Praha 4 - Krč 

Otevírací doba: Po-Pá 9,00-17,00 
 

Technická a prodejní podpora email: 
ales.bejvl@perfectsoundgroup.cz 

mobil: +420 722 702 121 
tel: +420 272 658 390 

 
Měnění rychlosti pohybu 

 

Normální rychlost:  
Stiskněte tlačítko "Změna rychlosti ". Pokud 
uslyšíte jedno pípnutí, jste v normální rychlosti  
 
Průměrná rychlost:  
Stiskněte tlačítko "Změna rychlosti ". Pokud 
uslyšíte dvě pípnutí, jste na střední rychlosti  
 
Vysoká rychlost:  
Stiskněte tlačítko "Změna rychlosti". Pokud 
uslyšíte tři pípnutí, jste ve vysoké rychlosti 

 
Funkce pro rychlé přetočení 

 

 

Stisknutím tlačítka „rychlé přetočení“ Vám 
umožní provádět velkolepé manévry. Dostaňte 
se do dostatečně velkého prostoru. Vzlétněte 
minimálně 3 metry od země. V této chvíli stačí 
stisknout tlačítko a hned na to určit směr (pravá 
páčka) do kterého se X006 přetočí.   
 
Přetáčení lze různě kombinovat. 
 

 
Nabíjení 

 

 

Připojte dodaný kabel nabíjení k 
akumulátoru v modelu. Nyní připojte 
konektor USB do počítače nebo externí 
nabíječky ACCUPACK (prodává se 
samostatně jako příslušenství - viz kód 
kuponu). Během nabíjení, stavová kontrolka 
začne svítit. Jakmile se červená LED dioda 
vypne, tak je nabíjení dokončeno. Proces 
trvá přibližně 50 minut a umožňuje létací 
dobu asi 7-10 minut. 

 



 

 
 

Návod k použití:  
 

Kvadrokoptéra X006 

Kancelář a sklad 
Čerčanská 640/30 140 00 Praha 4 - Krč 

Otevírací doba: Po-Pá 9,00-17,00 
 

Technická a prodejní podpora email: 
ales.bejvl@perfectsoundgroup.cz 

mobil: +420 722 702 121 
tel: +420 272 658 390 

 
 
Náhradní díly a příslušenství 

Náhradní díly, pomocná videa a doplňky lze nalézt na stránkách výrobce www.mikanixx.de a nebo na 
stránkách dovozce www.perfectpicture. 
 
 
Ustanovení 
Respektujte prosím platné právní předpisy vaší země pro používání dálkových ovládání. 
 

DE AT BE CH CZ DK FI GB HU 

IE IS IT LI LU NL NO PL PT 

RO SE SI TR EE SK LV LT GR 

BG         

 
CZ: Nedobíjející baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie se musí dobíjet pod dozorem dospělé 
osoby. Baterie dobíjejte před používáním. Svorky nesmí být zkratované. Používejte pouze 
doporučené baterie. Produkt musí být zkontrolován před používáním. Při nalezení poškození, 
produkt vraťte do servisu, aby byl zkontrolován profesionály. 


